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Fernando Dias da Silva 1510123 SPGF DRH - Diretoria de 
Recursos Humanos

Delegado de Polícia/ 
Superintendente 668 .133-2

Altair Mota Machado 1510124 17º Dpc - Pouso Alegre Delegado de Polícia 381 .127-0
renato Gavião 1510124 17º Dpc - Pouso Alegre Delegado de Polícia 1 .237 .672-9
Artur Augusto ribeiro da Silva 1510124 17º Dpc - Pouso Alegre Delegado de Polícia 343 .144-2
Edson rogério de Morais 1510125 18º Dpc - Poços de Caldas Delegado de Polícia 1 .145 .062-4
Maria Cecília Gomes Flora 1510125 18º Dpc - Poços de Caldas Delegada de Polícia 1 .145 .164-8
César Duarte Matoso 1510126 DEPATrI Delegado de Polícia 457 .836-5
Marcio Simões Nabak 1510126 DEPATrI Delegado de Polícia 298 .442-5
rafael Lopes Azevedo 1510126 DEPATrI Delegado de Polícia 1 .111 .884-1
Gustavo Barletta de Almeida 1510126 DEPATrI Delegado de Polícia 1 .330 .564-4
Angelita viviane Soares 
Alves de oliveira 1510129 6º DrPC - Nova Serrana Delegado de Polícia 1 .237 .237-1

Harley Christian do Valle Silva 1510129 6º DrPC - Nova Serrana Delegado de Polícia 1 .174 .167-5
Thiago de Lima Machado 1510130 DEoESP Delegado de Polícia 546 .543-0
Hugo Malhano dos Santos 1510130 DEoESP Delegado de Polícia 1 .188 .503-5
Charles Cândido Carvalho 1510130 DEoESP Investigador de Polícia 1 .256 .829-1

rosilene Alves de Souza 1510132 Casa de Custodia da PCMG Delegada de Polícia / 
Diretora CCPC 258 .793-9

rogério Alessandro Batista Motta 1510132 Casa de Custodia da PCMG Investigador de polícia 458 .206-0
Alexandre de Mendonça Andrade 1510133 Canil da Polícia Civil Investigador de Polícia 349 .017-4
Alessandro da Silva Lopes 1510134 Taiobeiras Delegado de Polícia 1 .188 .222-2
Everson Francisco de Moura 1510134 Taiobeiras Delegado de Polícia 1 .333 .861-1
Gildeilson Almeida Contão 1510134 Taiobeiras Delegado de Polícia 386 .181-2

Fernando Dias da Silva 1510135 Diretoria de Material Bélico Delegado de Polícia/ 
Superintendente 668 .133-2

Claudio rosa David 1510135 Diretoria de Material Bélico Investigador de Polícia 391 .353-0
Aretusa Alves Diniz 1510135 Diretoria de Material Bélico Investigador de Polícia 1 .256 .373-0
Mariza Margareth Souza 
rocha Andrade 1510136 19º DEPPC Sete Lagoas . Delegado de Polícia 668 .131-6

Renato Nunes Henriques 1510136 19º DEPPC Sete Lagoas . Delegado de Polícia 294 .396-7
Thiago de oliveira Souza Pacheco 1510136 19º DEPPC Sete Lagoas . Delegado de Polícia 1 .237 .898-0
José Donizetti Teixeira 1510137 DrPC de viçosa Delegado de Polícia 458 .000-7
Bruno Cerqueira Mazzini 1510137 DrPC de viçosa Delegado de Polícia 1 .145 .086-3

Bruno Tasca Cabral 1510139
DEMA - Departamento Estadual 
de Investigação de Crimes 
Contra o Meio Ambiente

Delegado de Polícia 1 .145 .098-8

Carolina Bechelany Batista da Silva 1510139
DEMA - Departamento Estadual 
de Investigação de Crimes 
Contra o Meio Ambiente

Delegado de Polícia 1 .188 .443-4

Andrea Mendes de Souza Abood 1510006/1511 Polícia Civil Detran Delegado de Polícia 457 .999-1
Kleyverson rezende 1510006/1511 Polícia Civil Detran Delegado de Polícia 386 .075-6
Kleyverson rezende 1510006/1551 Polícia Civil Detran Delegado de Polícia 386 .075-6
Andrea Mendes de Souza Abood 1510006/1551 Polícia Civil Detran Delegado de Polícia 457 .999-1

relação dos responsáveis Técnicos a partir do exercício 2021
roL DE rESPoNSávEIS TÉCNICoS - 2021

Nome unidade Executora Nome da u .E Masp
Antônio de Abreu Silva 1510001 SPGF - Finanças 297 .043-2
Isaac rodrigues Porto 1510003 Sup .De Invest E Pol Judic 1 .257 .212-9
renato da Silva Adriano 1510003 Sup .De Invest E Pol Judic 1 .256 .356
rogério Alessandro Batista Motta 1510003 Sup .De Invest E Pol Judic 458 .206
valéria de Fátima Marinho Nascimento 1510003 Sup .De Invest E Pol Judic 1 .118 .610-3
Adriano Pivoto Palma 1510004 Sptc .Iml 1 .176 .444-6
Anderson Tadeu da Silveira 1510004 Sptc .Iml x0085988
Tatiane Silva Braga 1510004 Sptc .Iml 1 .287 .835-1
ricardo de oliveira Martins 1510005 SIIP 458 .116-1
Nedson Lobo veloso 1510007 Polícia Civil Gabinete 341 .275
Cibelle Damasceno Faria 1510008 Colégio ordem E Progresso I 1 .352 .047-3
Luciana Dias Spangler 1510008 Colégio ordem E Progresso I 1 .352 .318-8
Cibelle Damasceno Faria 1510009 Colégio ordem e Progresso II 1 .352 .047-3
Luciana Dias Spangler 1510009 Colégio ordem e Progresso II 1 .352 .318-8
Carolina Nunes Dias 1510010 Spgf-orçamento 1 .351 .795-8
Iracema Ariadne viçoso 1510010 Spgf-orçamento 1 .379 .826-9
Marcela Diniz dos Santos 1510010 Spgf-orçamento 1 .241 .897-6
Mardel Sidney oliveira 1510010 Spgf-orçamento 1 .233 .474-4
Nicolas Pereira Campos Ferreira 1510010 Spgf-orçamento 1 .395 .631-3
Nildiane Kaled ulrich 1510010 Spgf-orçamento 1 .375 .541-8
Sônia Fátima Santos Freitas 1510010 Spgf-orçamento 1 .356 .955-3
Wesley Moreira de Melo 1510010 Spgf-orçamento 1 .469 .914-4
Anderson Luiz Ferreira Fernandes Feitosa 1510011 Academia De Polícia Civil M1 .413 .086-8
Graziella Esteves Saraiva 1510011 Academia De Polícia Civil 1411909
Joel Schirmer Souza 1510011 Academia De Polícia Civil 1 .340 .731-7
Magna de oliveira 1510011 Academia De Polícia Civil M340610
Adriano Pivoto Palma 1510012 Spgf - Gestão 1 .176 .444-6
Anderson Tadeu da Silveira 1510012 Spgf - Gestão x0085988
Anna Paula vieira De Souza 1510012 Spgf - Gestão 343 .376-5
Arnaldo Gomes de oliveira Filho 1510012 Spgf - Gestão 1 .194 .619
Bruno Alves Domingues 1510012 Spgf - Gestão 1 .352 .679-3
Eleazar Martins Campos 1510012 Spgf - Gestão 372 .495-2
Filipe de oliveira Sousa 1510012 Spgf - Gestão x0176077
Flávia Alessandra Silva de Novais 1510012 Spgf - Gestão 1 .256 .244-3
Júlio César Nogueira Zordan 1510012 Spgf - Gestão 294 .951-9
Karina de Lourdes Souza 1510012 Spgf - Gestão 1 .353 .274-2
Leandro Pellizzaro Lima 1510012 Spgf - Gestão 1 .361 .200-7
Marcos Daniel Tavares Pessoa 1510012 Spgf - Gestão 1 .174 .132-9
Marlon otaviano Soares 1510012 Spgf - Gestão 458 .332-2
Paulo ricardo veiga Costa 1510012 Spgf - Gestão 1 .360 .029-1
Silvia Pereira Souto 1510012 Spgf - Gestão m1 .100 .900-8
Weslei rodrigues de oliveira 1510012 Spgf - Gestão 1 .256 .828-3
Wellysson Efigênio de Oliveira 1510012 Spgf - Gestão M1 .256 .798-8
Alice Faria de Carvalho 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora 1 .413 .390-4
Sérgio Celestino de Paiva 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora 1 .243 .121-9
Wanessa Andrade Messias 1510014 1ª Drpc Juiz De Fora M1114009
Lícia Cristina Costa Pinto 1510015 1ª Drpc Juiz De Fora M1212539
Clarkson Clever Melo Nepomuceno 1510015 1ª Drpc uberaba M370172
Mariene de oliveira Alves 1510015 1ª Drpc uberaba 1411735
Fabiane Monteiro de Carvalho 1510016 2ª Drpc Uberlândia 1 .112 .950-9
rodrigo Souza Cortes 1510016 2ª Drpc Uberlândia 1 .427 .206-6
Lúcio Minelly Santos 1510017 3ª Drpc Ituiutaba 668 .114-2
Tharique Guilherme de Araújo 1510017 3ª Drpc Ituiutaba 1 .255 .881-3
Fernanda Batista Castro 1510018 1ª Drpc Divinópolis M1 .356 .636-9
Geraldo César Lisboa 1510018 1ª Drpc Divinópolis M667794
Sérgio Luiz Milagre Júnior 1510019 2ª Drpc Cons .Lafaiete 1 .411 .855-8
vanderlei Junior da Silva 1510019 2ª Drpc Cons .Lafaiete 667 .762-9
Tatiana dos Santos Ferraz Miranda 1510020 2ª Drpc ubá M1 .382 .511-2
Ana Bárbara Guimarães Pinto 1510021 Policia Civil Corregedoria 1 .412 .310-3
Evelyn Grazielle dos Santos 1510021 Policia Civil Corregedoria m1241990-9
Thais Cristina Ferreira da Silva 1510021 Policia Civil Corregedoria 1 .366 .658-1
Carla Fontoura osawa Carvalho 1510022 Hospital da Policia Civil 1 .375 .713-3
Marlon otaviano Soares 1510022 Hospital da Policia Civil 458 .333-2
renata Mattar Peixoto 1510022 Hospital da Policia Civil 1 .364 .341-6
Magno Aparecido Nobre 1510023 Diccp-Spgf M349074
Paulo roberto Melgaço 1510023 Diccp-Spgf 1 .356 .794-6
Gabriel Giuliano Soares rego 1510024 DLPM 1 .413 .032-2
Letícia Martins de oliveira Castro 1510024 DLPM M1365739-0
Louise Carolina Gomes oliveira 1510024 DLPM M1 .411 .818-6
renata Pedrosa Karam 1510024 DLPM M1123672-6
ricardo ribeiro Fortes 1510024 DLPM M1 .127 .244-0
Mara Lúcia Botelho da Silva 1510025 Ditel - Diretoria de Telecomunicações M1 .361 .320-3
vera Lígia Sátiro 1510025 Ditel - Diretoria de Telecomunicações 1 .356 .713 .6
Eduardo Eustáquio Alves 1510026 Spgf - Transportes 1 .354 .954-8
Luis romerito dos Santos rodrigues 1510026 Spgf - Transportes 1 .458 .567-3
Samantha Cristina de oliveira Tavares 1510026 Spgf - Transportes 1 .427 .261-1
Anderson Heraclito Gaspardine Junior 1510028 Instituto De Identificação 1 .353 .249-4
Marcio Wendy Junqueira da Silva 1510028 Instituto De Identificação M969564
Mariângela Santana Marques 1510028 Instituto De Identificação 1 .381 .243-3
Girlane Pereira Silva 1510029 1ª Drpc Montes Claros 1 .369 .654-7
Maria Rosângela Magalhães 1510029 1ª Drpc Montes Claros M1359216-7
Magda Ferreira de Souza 1510029 1ª Drpc Montes Claros M667694

Lourenço Silva 1510030 4ª Drpc Formiga 1 .356 .768-0
rogério Da Silva 1510030 4ª Drpc Formiga M546888
Leiliane da Silva Braga 1510031 1ª Drpc Patos De Minas 1 .061 .097-0
reginaldo Pio de oliveira 1510031 1ª Drpc Patos De Minas 344 .071-6
Irene rosa Paiva Silva 1510032 1ª Drpc Ipatinga M341263-2
Marcus vinicius Monterice 1510032 1ª Drpc Ipatinga 1 .413 .495-1
Ana Julinda Costa Bento 1510033 1ª Drpc Gov . valadares 1 .412 .198-2
Fabrício da Silva Ferraz 1510033 1ª Drpc Gov . valadares 546 .591-9
Jessika Alves Miranda Eloi 1510033 1ª Drpc Gov . valadares 1 .243 .333
Fernando Lopes vieira 1510034 1ª Drpc Teófilo Otoni 1 .351 .882-4
Marly Luiz Ferreira Campos 1510034 1ª Drpc Teófilo Otoni 370 .225-5
Núbia Pereira dos Santos 1510034 1ª Drpc Teófilo Otoni 619 .301
Ivan Pires Franco 1510035 1ª Drpc Poços De Caldas 357 .921-6
Glaridaiane Cardoso Bicalho 1510036 2ª Drpc Pouso Alegre 1 .361 .192-6
Patrícia vilela reis 1510036 2ª Drpc Pouso Alegre 1 .255 .780-7
Daniella rodrigues Caldas Leite 1510038 Instituto De Criminalística 1 .174 .351-5
Janaina Dayanna Campos Rodrigues Henrique 1510038 Instituto De Criminalística 1 .370 .887-4
Weslei rodrigues de oliveira 1510038 Instituto De Criminalística 1 .256 .828-3
Laercio reiff Junior 1510039 6ª Drpc Manhuaçú 1 .111 .959-1
Claudio Maia Paixão 1510040 1ª Drpc Lavras 1 .233 .361-3
Fabiana de Souza 1510040 1ª Drpc Lavras M1 .414 .340-8
Lorena Araújo de oliveira Silva do Carmo 1510041 1ª Drpc Barbacena 1 .113 .435-0
José Francisco xavier De Paula 1510041 1ª Drpc Barbacena M343829
Eduardo de Freitas Laia 1510042 2ª Drpc Caratinga 1 .059 .860-5
Jackson Machado da Silva 1510042 2ª Drpc Caratinga M1356658
Pedro Henrique Carvalho Barreto 1510042 2ª Drpc Caratinga 1 .255 .831-8
Antônio de Almeida Girant 1510043 3º Drpc Três Corações m386317-2
José Afonso Ferreira rotundaro 1510043 8ª Drpc Três Corações 358326
José otávio Moreira Gomes 1510044 5ª Drpc Ponte Nova 235323
Rivaildo da Silva Honorato 1510044 5ª Drpc Ponte Nova 1 .256 .631-1
Aristeu Gomes De Melo 1510045 2ª Drpc Paracatu 668115
Sílvio Hautz 1510046 7ª Drpc Guaxupé M667978
Aline Campo de Faria 1510047 5ª Drpc Passos 1 .107 .232-9
Danielle Ferreira Porto 1510048 2ª Drpc Pedra Azul 1 .351 .844-4
Lucimar de Souza Ferreira 1510048 2ª Drpc Pedra Azul M387383
Patrícia Gonçalves Lopes 1510048 2ª Drpc Pedra Azul 1 .075 .142-8
Anne Karolinne de Alcântara Soares Ramos 1510049 4ª Drpc João Monlevade 1 .480 .488-4
Rosângela Aparecida Rumão 1510049 4ª Drpc João Monlevade 1 .480 .121-1
Romulo Rodrigues Coelho Delfino De Souza 1510050 4ª Drpc Muriaé M1111991
Hugo de Oliveira Garcia 1510051 3ª Drpc Leopoldina M1 .112 .552-3
Sthela Herdy Tuller Miranda 1510052 4ª Drpc Nanuque 1 .242 .542-7
Marcos Inácio Cavalcante 1510052 4ª Drpc Nanuque 1 .256 .022-3
Fernando Hermes Carneiro 1510053 DrSP - Capelinha 667 .923-7
João Antônio rodrigues Filho 1510053 DrSP - Capelinha 1 .383 .878-4
Karla Geane Maciel Mendes Lopes 1510054 3ª Drpc Janaúba M1060905
Marília Anjos Dias 1510054 3ª Drpc Janaúba 1 .356 .431-5
Jessica Moreira do Carmo 1510055 1º DrPC Cruvelo M1361219-7
Daniela Chaves Ferreira e Silva 1510056 3ª Drpc Diamantina 386 .343-8
Leila Cristiane Santos 1510056 3ª Drpc Diamantina 1 .352 .236-2
Letícia Alves Pereira 1510056 3ª Drpc Diamantina 1 .369 .147-2
regilene Cordeiro rosa Fernandes 1510056 3ª Drpc Diamantina 1 .256 .294-8
Helisangela Dayse Lemos Silva 1510057 2ª Drpc Guanhães M386 .193-7
Ana Paula Guizalberth de oliveira 1510058 2ª Drpc Itajubá M 1364558-5
Hebert Guimarães Abrantes 1510058 2ª Drpc Itajubá 1 .364 .902-5
Michelle Salatiel de oliveira ramos 1510058 2ª Drpc Itajubá M1112942
Paulo Henrique Uyara De Castro 1510059 6ª Drpc Alfenas 370127
Nádia Aparecida rodrigues Silva 1510060 4ª Drpc Sete Lagoas 1 .381 .203-7
Paulo César de oliveira 1510060 4ª Drpc Sete Lagoas 1 .351 .900-4
Flavio Wilson Butta 1510061 3ª Drpc São Joao Del rei M458364
Lucimara de Sousa Santos Coelho 1510061 3ª Drpc São Joao Del rei 1 .411 .966-3
Gabriella Nascimento Tirapelli Costa 1510061 3ª Drpc São Joao Del rei 1 .458 .560-8
Eduardo de oliveira Fidelis 1510062 2ª Drpc Bom Despacho 1 .367 .779-4
Letícia Mara da Silva 1510063 3ª Drpc Frutal 1 .479 .929-0
rosimara Nogueira de Carvalho Santos 1510064 3ª Drpc São Lourenço M386104
virgínia Lúcia Fernandes Dielle 1510064 3ª Drpc São Lourenço M1 .371 .100-7
Filipe de oliveira Sousa 1510065 Serviços de Engenharia x0176077
Júlio César Nogueira Zordan 1510065 Serviços de Engenharia m294 .951-9
Inácio De oliveira Conceição 1510066 5ª Drpc Pirapora M546812
Edinilson Nascimento De Souza 1510067 Spgf - Serviços Gerais M370183
Filipe de oliveira Sousa 1510067 Spgf - Serviços Gerais x0176077
Ana Paula de jesus Silva 1510068 DrSP - Araxá 1256052-0
Cristina Sinara rodrigues da Silva 1510069 SIIP/DINFo 1 .327 .630-8
Mohana Luiza de Deus Queiroz Santos 1510069 SIIP/DINFo 1 .352 .423-6
Anderson Heraclito Gaspardine Junior 1510069 SIIP/DINFo 1 .353 .249-4
Danielle rodrigues dos reis 1510069 SIIP/DINFo 1 .480 .201-1
Sandra Mendes dos Santos 1510070 3ª Drpc Almenara M1359906-3
Patrícia Helena Cardoso Marques Ferreira 1510071 DIHPP 458 .034-6
Soraya Penna Forte silva 1510071 Dihpp/Sgpc 458 .365-4
Antônio Wiralby Alves de Alencar Junior 1510072 2ª Drpc Januária 1 .326 .269-6
Fernando Pereira 1510072 2ª Drpc Januária 1 .292 .497-3
Luara Alves da Costa Lima 1510073 7ª Drpc varginha 1 .458 .518-6
Willian de Paula vitor 1510073 7ª Drpc varginha M1364692
Adria Denise Pacheco 1510074 3ª Drpc Pará De Minas 1 .256 .752-5
Ana Paula Aprigio Silva 1510074 3ª Drpc Pará De Minas 1 .355 .580-0
Ana Paula De Carvalho 1510074 3ª Drpc Pará De Minas M1060896
Thiago Ferreira oliveira Almeida 1510074 3ª Drpc Pará De Minas 1 .414 .817-5
Aguinoel Alves Duarte 1510075 4ª Drpc-S .S do paraíso M458 .195-5
Felipe Pawlowski Martins Silva 1510075 4ª Drpc-S .S do paraíso M1 .242 .535-1
Clarissa Anicio Duarte rodrigues 1510077 3ª Drpc Itabira 1 .242 .266-3
Daniel do Amaral Bispo 1510078 1ª Drpc unaí 1 .414 .079-2
Zain El Abdine Sammour 1510078 1ª Drpc unaí M349144
Braulio Kelson da Silva 1510080 Sgpc - Coordenação De Apoio Aéreo 1 .111 .702-5
Karina Teixeira de Almeida Barros 1510080 Sgpc - Coordenação De Apoio Aéreo 1 .354 .983-7
Anderson José Diogo 1510080 Sgpc - Coordenação De Apoio Aéreo 386 .308-1
Marcelo Goulart 1510080 Sgpc - Coordenação De Apoio Aéreo 294 .333-0
Sandro dos Santos Moreira 1510081 9ª Drpc Campo Belo 546 .805-3
Braulio Kelson da Silva 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .111 .702-5
Carlos Frederico Soares Filho 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .242 .308-3
Daiana Silva Caetano 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .256 .840-8
Elaine de Fátima Mello Santos 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .317 .681-3
Filipe de oliveira Sousa 1510082 SPGF - Assessoria Administração x0176077
Jonathan Quintiliano do Monte 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .394 .151-3
José Maria dos Santos Júnior 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .111 .766-0
Júlio César Nogueira Zordan 1510082 SPGF - Assessoria Administração 294 .951-9
Letícia Martins de oliveira Castro 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .365 .739-0
Louise Carolina Gomes oliveira 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .411 .818-6
Luis romerito dos Santos rodrigues 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .458 .567-3
Mateus Picinin Costa 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .256 .087-6
Mohana Luiza de Deus Queiroz Santos 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .352 .423-6
raiane Lima Borges 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .352 .645-4
renata Pedrosa Karam 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .123 .672-6
ricardo ribeiro Fortes 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .127 .244-0
Tiago Motinho 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .413 .359-9
ricardo de oliveira Martins 1510082 SPGF - Assessoria Administração 458 .116-1
Wellysson Efigênio de Oliveira 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .256 .798-8
Anderson Heraclito Gaspardine Junior 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .353 .249-4
Samantha Cristina de oliveira Tavares 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .427 .261-1
Danielle rodrigues dos reis 1510082 SPGF - Assessoria Administração 1 .480 .201-1
Adriano Pivoto Palma 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .176 .444-6
Amanda Fernanda Gontijo 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .241 .936-2
Anderson Tadeu da Silveira 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral x0085988
Bruno Alves Domingues 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .352 .679-3
Flávia Alessandra Silva de Novais 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .256 .244-3
Karina de Lourdes Souza 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .353 .274-2
Leandro Pellizzaro Lima 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .361 .200-7
Lívia Maria Gomes Abrão raso 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .412 .702-1
Marcelo Palhares Dutra 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .229 .260-3
Marcos Daniel Tavares Pessoa 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 1 .174 .132-9
Marlon otaviano Soares 1510083 Spgf - Almoxarifado Geral 458 .332-2

 
Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017. 
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 320210107232133016.


